MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 1.231, de 31 de março de 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1" - DESIGNAR os servidores abaixo, sob apresidência do primeiro titular,
para comporem a Comissão de Processo Seletivo do segundo semestre do ano de 2015 do
Instituto Federal de Educação. Ciência cTecnologia de São Paulo:

Lotação Compus/Reitoria

Fiscal do Contrato de Processos
Seletivos do segundo semestre
de 2015- Pró-Rcitoria de
Ensino

Araraquara

Birigui

Boituva

Bragança Paulista

Campos do Jordão

Capivari

Caraguatatuba

Catanduva

Cubatãi

Guarulhos

Ilortolãndia

Itapetininga

Jacarei

Jundiaí

Presidente Epitacio

Registro

Salto ~

Nome do integrante titular

Alexandre Aldo Neves

Robson Aparecido de Souza

Anderson Gustavo Lahr

Artur Scigi Nakamine

Camila Fátima dos Santos

Tárcia Beatriz de Assis Silveira

Paulo Renato de Oliveira Gavião

Maira Ferreira Martins

Marco Antônio Fávaro Teixeira

Livia Reis Damas de Souza

Robson Ferreira Lopes

Alexandre Fabiani Accorsi do
Amaral / Maria Cecília Cazelli

Mendes Soares / Lilian Saldanha
Marroni

Tais Daiane Fiori

Ativando Lemes Tavares

liais Mariano Cunha

Marilena Osliima

André Luiz Alves Veiija

Grafír Leite Júnior

Nome do integrante suplente

Vitor Hugo de Rosa

Vinícius da Silva Levy

Vanessa de Souza Palomo

Bianca Mendes Santos

.lonas Gonçalves Rossi

Silvia Regina Martins
Maníredini

Feticia Pedroso Ramos

Rodrigo Vicente Machado

Flávio Salviati de Toledo Lens

Michelli Analy de Lima Rosa

Danila Gomes Freitas

Jefferson Thiago Dos Santos /
Rodrigo Crivelaro / Naur João

Janzantti Júnior

Ana Luiza Pedroneiro Machado

Roger Dantas do Prado

Andreia Aparecida Vieira Belo
Ferreira

Marcos do Nascimento

Heleni Sousa dos Santos Ferreira

Fuciano Toledo de Barros

^